安徽师范大学附属中学
通   知

教务处、教科研室、有关教研组：

现将市教研室的有关教研活动通知，转发给你们，请按通知要求安排好有关教研活动。
校长办公室

二〇一〇年五月四日
关于举办全市高中通用技术教师模块教具培训暨2010届高中通用技术学业水平考试复习研讨会的通知

各县教研室、教仪站，市区各普通高中、各民办高中：
    为推进我市通用技术课程实施，提升通用技术教师的试验技能，经研究，市教育技术装备中心和市教科所联合决定5月上旬举办全市通用技术教师模块教具培训暨2010届全市高中通用技术学业水平考试复习研讨活动。现将有关事项通知如下：
    1、具体时间：
    2010年5月6日（星期四）下午2∶00
    2、活动地点：
    市12中（新校区）
    3、活动内容：
    （1）通用技术教师模块教具培训
    （2）2009届安徽省首届高中新课程学业水平考试《通用技术》试卷芜湖考区分析报告
    主讲：市一中   李杨生
    （3）通用技术新课程集体研修
    4、主持人：
    李毅（市装备中心）、李文波（市教科所）、唐枫（市12中）
    5、参加人员：
    市、县通用技术教研员，市区全体通用技术教师，三县通用技术教师代表（每校一名）。
    本次培训将颁发培训证明，并分发2009年安徽省高中新课程学业水平考试通用技术试卷和通用技术补考试卷（含答案），请全体与会教师就上述内容结合本校实际做好发言准备，自带《2010年安徽省普通高中学生学业水平测试通用技术学科测试纲要》和笔记准时参加，有关交通费按规定回原单位报销。
    芜湖市教育技术装备中心
     芜湖市教育科学研究所
    二〇一〇年五月四日
原文下载：